کاری که

هیچ پادشاه دیگری نکرده بود.

9. کیش شخصیت؛ با این همه نادر هم به
کیش شخصیت دچار شد و رو به استبداد
آورد و حتی فرزندان خود را کور کرد و از چشم
خیلی ها افتاد و جان بر سر همین رویکرد
و نگهبانان دست به سرانجام تا گذاشت

/ نقشهٔ ایران در سال 1747 م، برابر با 11٦0 ه .ق و 112٦ ه . ش و هنگامِ مرگِ نادرشاه که توسط امانوئل بوئن، جغرافی دان و
نقشه کشِ بریتانیایی ترسیم شده است. این نقشه وسعت و محدودهٔ پادشاهیِ افشاریان را نمایش می دهد.